(FAMURS

E no mumiciph

contece:

FEDERAGCAO DAS ASSOC DE MUN DO RS
RELACAO DE EMPREGADOS T
Total de empregados:43

Matricula
8
33
55
72
102
113
115
116
119
133
134
16l
162
170
173
178
183
189
191
194
198
208
215
218
241
250
252
255
273
276
299
303
307
318
319
320
321
322
325
327
329
330
331

Cargo

ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
ASSESSOR ADMINISTRATIVO II
ASSESSOR TECNICO II

ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
ASSESSOR ADMINISTRATIVO V
ASSISTENTE TECNICO III
COORDENADOR JURIDICO

ASSESSOR TECNICO III

ASSISTENTE TECNICO III

ASSESSOR TECNICO III

ASSESSOR ADMINISTRATIVO IIT
ASSESSOR ADMINISTRATIVO IIT
ASSESSOR TECNICO III

ASSISTENTE TECNICO III

ASSESSOR TECNICO III

COORDENADOR TECNICO

ASSESSOR TECNICO III

ASSESSOR TECNICO III

ASSESSOR TECNICO III

COORDENADOR TECNICO

CONTADOR

ASSESSOR ADMINISTRATIVO I
ASSESSOR TECNICO I

ASSESSOR ADMINISTRATIVO IIT
ASSESSOR DE COMUNICACAO SOCIAL II
ASSESSOR JURIDICO IV

ASSESSOR TECNICO III

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III
ASSESSOR ADMINISTRATIVO II
ASSISTENTE DE COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA V
ASSISTENTE TECNICO I

ASSESSOR TECNICO III

ASSESSOR TECNICO I
SUPERINTENDENTE TECNICO E DE RELACOES
SUPERINTENDENTE DE ASSUNTOS MUNICIPAIS
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR TECNICO

ASSISTENTE DA PRESIDENCIA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO I
COORDENADOR GERAL

COORDENADOR TECNICO

DIRETOR DE ASSUNTOS MUNICIPAIS

FEDERAGAO DAS ASSOCIAGOES
DE MUNICIPIOS DO RIO GRANDE
DO SUL - FAMURS
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Area

ESCOLA FAMURS
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL

EVENTOS

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO

PESQUISA

JURIDICO

TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL

RECEITAS MUNICIPAIS

RECEITAS MUNICIPAIS

ESCOLA FAMURS

AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
EDUCACAO, CULTURA ECONOMIA CRIATIVA
SEGURANCA PUBLICA,MOBILIDADE, TRANSITO
SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
GABINETE

SEGURANCA PUBLICA,MOBILIDADE, TRANSITO
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
GABINETE

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
JURIDICO

EDUCACAO, CULTURA ECONOMIA CRIATIVA
ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO

JURIDICO

COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
EVENTOS

ESCOLA FAMURS

EVENTOS

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
PRESIDENCIA

PESQUISA

PRESIDENCIA

EDUCACAO, CULTURA ECONOMIA CRIATIVA
PRESIDENCIA

Sistema licenciado para FEDERACAO DAS ASSOCIACOES DE MUNICIPIOS RS FAMURS



